
1 

 

 

 V Říčanech dne 1.8.2018 

 Reg. č.: VZ-298/18 
 Č. j.: 2850/18/KSUS/R/KOL 
 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 3 k veřejné zakázce „SSZ v obci Velké Přílepy za 

účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidnění dopravy na II/240“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dotaz 1: 

V článku 8.1 odst. b) zadávací dokumentace zadavatel upřesňuje požadavky na 

členy realizačního týmu tj.: - člen č. 1 - stavbyvedoucí o minimálně 5 let praxe v 

oboru, o minimálně 3 let v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb, z toho 

minimálně jedné dokončené nebo zprovozněné silniční dopravní stavby ve 

finančním objemu minimálně 10.000.000,- Kč bez DPH, o existenci pracovního 

nebo obdobného poměr u dodavatele. 

V zadávací dokumentaci dále je uvedeno, že k prokázání této kvalifikace je nutné 

předložit: - doklad o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, ačkoliv požadavek na 

to, aby člen realizačního týmu (stavbyvedoucí) byl držitelem autorizace, není u této 

osoby uveden. 

Může tento rozpor zadavatel objasnit? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel nepožaduje doklad o autorizaci. V souladu s podmínkami Zadávací 

dokumentace, čl. 8.4 požaduje pouze: 

 člen č. 1 – stavbyvedoucí 

a) minimálně 5 let praxe v oboru,  

b) minimálně 3 let v pozici stavbyvedoucího dopravních staveb, z toho 

minimálně jedné dokončené nebo zprovozněné silniční dopravní stavby ve 

finančním objemu minimálně 10.000.000,- Kč bez DPH,  

c) existenci pracovního nebo obdobného poměru u dodavatele, 
    

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Dotaz 2: 

Společně se zadávací dokumentací byl uveřejněn i návrh Smlouvy o dílo, jehož 

součástí je i Příloha č. 7 - Podpisový rámec realizační dokumentace stavby, do 

které by dle stylu označení měl účastník doplnit požadované údaje. V článku 2 

dle rozdělovníku  



2 

 

Smlouvy je ovšem uvedeno, že osoby stavebního a autorského dozoru, pokud to 

bude účelné, zajistí objednatel. Článek 2 dále striktně zhotoviteli zakazuje 

provádění stavebního a autorského dozoru. 

Žádáme zadavatele o informaci, jak má při vyplňování Přílohy č. 7 účastník 

postupovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Při předložení nabídky účastník v příloze č. 7 vyplní pouze kolonku „zhotovitel“. 

       

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel  


		2018-08-01T11:32:17+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




